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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia                                            

i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gołdap i jej jednostek organizacyjnych, instytucji 

kultury oraz spółek komunalnych”  

 

Gmina Gołdap, w trybie o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), w odpowiedzi na wniesione 

drogę elektroniczną - e-mail w dniu 5 marca br. zapytania do specyfikacji istotnych warunków 

zamówieni w załączeniu przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1 

W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk – przedmiot ubezpieczenia chodniki, drogi, 

deptaki ścieżki rowerowe …. z s.u. 100 000 zł – proszę o wyjaśnienie, czy przy zakresie ALL 

RISK typowe szkody zimowe powstałe z zamarzania wody/śniegu mają być objęte ochroną? 

Jeśli nie prosimy o wyraźne wprowadzenie wyłączenia. Brak wyłączenia uniemożliwi nam 

złożenie oferty ubezpieczenia; 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że oczekuje ochrony ubezpieczeniowej opartej na systemie all risk 

określając minimalny przy tym zakres ubezpieczenia, który nie może zostać wyłączony                 

w OWU Wykonawcy. Zamawiający w zakresie podstawowym nie precyzuje akceptowalnych 

wyłączeń ochrony ubezpieczeniowej. Przedmiotowe wyłączenia wynikać będą z OWU 

Wykonawcy. 

Zamawiający potwierdza, że nie oczekuje ochrony typowych szkód zimowych powstałych          

z zamarzania wody/śniegu dla chodniki, drogi, deptaki ścieżki rowerowe …. z limitem              

100 000 zł na pierwsze ryzyko.  

 

Pytanie nr 2 

W związku z faktem, iż Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia sprzęt pływający prosimy                         

o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do szkód powstałych w okresie jego 

przechowywania w wyznaczonych do tego budynkach / hangarach.  Prosimy o potwierdzenie, 

iż szkody powstałe w związku z użytkowaniem przedmiotowego sprzętu są wyłączone                   

z ochrony ubezpieczeniowej.  

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że oczekuje ochrony ubezpieczeniowej opartej na systemie all risk 

określając minimalny przy tym zakres ubezpieczenia, który nie może zostać wyłączony                  

w OWU Wykonawcy. Zamawiający w zakresie podstawowym nie precyzuje akceptowalnych 

wyłączeń ochrony ubezpieczeniowej. Przedmiotowe wyłączenia wynikać będą z OWU 

Wykonawcy. 
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